Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 02/2012

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2012

 O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos
do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos
Municipais Ltda., Decreto Municipal nº 2865/2012, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora nomeada pela Portaria
nº 3140/2012, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO -
EDITAL nº 02/2012.

As provas serão realizadas nos dias 27 DE JANEIRO DE 2013, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 27 de janeiro de 2013 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CANDIDATOS

(todos os candidatos cujo nome encontra-se dentro
dos seguintes intervalos:)

LOCAL DE PROVA

AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS
AGENTE DE SANEAMENTO I

,

De: ADELAIDE LEOCADIA SOSNA BOLDRIN

Até: FABIANA CRISTINA LEITE

EMEF Fernanda G. Resende Covre

Rua João Gastaldi, 430
Jd. Adelaide - Hortolândia - SP

AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS
AGENTE DE SANEAMENTO I

De: FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS

Até: MARIA LUZIA DE SOUZA MACHADO

EMEF Prof. Cláudio Roberto Marques

Rua Fabiano Pinheiro da Silva, 100
Jardim Santana- Hortolândia - SP

AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS
AGENTE DE SANEAMENTO I

De: MARIA MADALENA DE OLIVEIRA

Até: ZULEIDE OLIVEIRA DA SILVA

EMEF Prof.ª Marleciene Priscila P. Bonfim

Rua Maria de Lourdes C. Cancian, 92
Remanso Campineiro- Hortolândia - SP

AGENTE DE INFRAESTRUTURA
MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA

EMEF Prof.ª Maria Célia Cabral do Amaral

Rua Augusto dos Anjos, 1275
Jd. Amanda- Hortolândia - SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FUNDAMENTAL / INFANTIL / JOVENS E ADULTOS

De: ABENAILDES DE OLIVEIRA SANTOS

Até: ANGELA SILVIA DO NASCIMENTO CASSU

EMEF Dona Ana José Bodini Januário

Av. Santana, 999
Jardim Amanda I - Hortolândia - SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FUNDAMENTAL / INFANTIL / JOVENS E ADULTOS

De: ANGELA SOARES DA SILVA

Até: CLAUDIA LOPES DA COSTA

EMEF Armelinda Espurio da Silva

Av. João Coelho,10
Jd. N. Senhora de Fátima - Hortolândia

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FUNDAMENTAL / INFANTIL / JOVENS E ADULTOS

De: CLÁUDIA LUZO DOS SANTOS
Até: DILMA SERAFIM DE LIMA

EMEF Jardim Amanda I (CAIC)

Av. Graciliano Ramos, 698
Jd. Amanda II- Hortolândia – SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FUNDAMENTAL / INFANTIL / JOVENS E ADULTOS

De: DINEIDE PACHECO TEODORO
Até: FERNANDA LUCIANO FERREIRA

EMEF Tarsila do Amaral

Rua Visconde do Rio Brnaco, 160
Jd. Amanda- Hortolândia - SP

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 02/2012

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FUNDAMENTAL / INFANTIL / JOVENS E ADULTOS

De: FERNANDA MARIA DA SILVA ROCHA

Até: KAREN VINHAS DE SOUZA BADIN

EMEF Jd. Nova Hortolândia

Rua Aurora Prado Tanacchi, 995
Jd. N. Sra. Auxiliadora- Hortolândia - SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FUNDAMENTAL / INFANTIL / JOVENS E ADULTOS

De: KARIM ADRIANA ZAQUETI
Até: LUCINÉIA FERREIRA SANTOS FONTES

EMEF Renato Costa Lima

Rua Santos Dumont, 45
Jd. Amanda I – Hortolândia - SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FUNDAMENTAL / INFANTIL / JOVENS E ADULTOS

De: LUCINEIA GOMES RIBEIRO FERRAZ

Até: MARIA FRANCISCA LIMA FREITAS

EMEF Villágio Ghiraldelli

Rua Gabriel Costa Camargo, 60
Jd. Villagio Ghiraldelli – Hortolândia - SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FUNDAMENTAL / INFANTIL / JOVENS E ADULTOS

De: MARIA GORETE PIMENTA BALDASSO
Até: NEUZA MAGALHÃES DE OLIVEIRA

EMEF Profª Janilde Flores Gaby do Vale

Av. Profª Edna Ap. Pampa da Fonseca, 115
 Vila Real- Hortolândia - SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FUNDAMENTAL / INFANTIL / JOVENS E ADULTOS

De: NILCE DECIETE

Até: ROSELI RIBEIRO MOSSIGNATTI

EMEF Jd. Primavera

Rua 20, n.350
Jd. Boa Esperança – Hortolândia - SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FUNDAMENTAL / INFANTIL / JOVENS E ADULTOS

De: ROSELI TEIXEIRA LOPES

Até: THAIS RAFAELE NUNES DE SOUZA

EMEF Salvador Zacharias Pereira Jr.

Rua Adail Alves Silva, 525
Jd Novo Ângulo – Hortolândia - SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FUNDAMENTAL / INFANTIL / JOVENS E ADULTOS

De: THAÍS REGINA MURARO

Até: ZULEIKA KAZUKO OHIRA

EMEF Profª. Lilian C. Martins de Araujo

Rua 02, n.325
Jardim Estefânia – Hortolândia - SP

Data da Prova: 27 de janeiro de 2013 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CANDIDATOS

(todos os candidatos cujo nome encontra-se dentro
dos seguintes intervalos:)

LOCAL DE PROVA

AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS
EDUCADOR INFANTO JUVENIL

De: ABIGAIL GOMES GODOI ROSSETTI
Até: CARLA FONSECA DOS SANTOS

EMEF Dona Ana José Bodini Januário

Av. Santana, 999
Jardim Amanda I - Hortolândia – SP

AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS
EDUCADOR INFANTO JUVENIL

De: CARLA HELENA STRAPASSON

Até: ELAENY DE SOUSA GARCIA

EMEF Armelinda Espurio da Silva

Av. João Coelho,10
Jd. N. Senhora de Fátima - Hortolândia

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 02/2012

AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS
EDUCADOR INFANTO JUVENIL

De: ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA BEZERRA

Até: GISLAINE BORGES DE SOUZA

EMEF Fernanda G. Resende Covre

Rua João Gastaldi, 430
Jd. Adelaide - Hortolândia - SP

AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS
EDUCADOR INFANTO JUVENIL

De: GISLAINE CRISTINA DA SILVA

Até: LEILIANE CRISTINA MIRANDA MERCADANTE

EMEF Tarsila do Amaral

Rua Visconde do Rio Brnaco, 160
Jd. Amanda- Hortolândia – SP

AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS
EDUCADOR INFANTO JUVENIL

De: LENICE APARECIDA SUZART

Até: PAULA GARDINI

EMEF Jd. Nova Hortolândia

Rua Aurora Prado Tanacchi, 995
Jd. N. Sra. Auxiliadora- Hortolândia – SP

AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS
EDUCADOR INFANTO JUVENIL

De: PAULA JAQUELINE APARECIDA COSTA

Até: SIMONE MORELLI

EMEF Prof. Cláudio Roberto Marques

Rua Fabiano Pinheiro da Silva, 100
Jardim Santana- Hortolândia - SP

AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS
EDUCADOR INFANTO JUVENIL

De: SIMONE NOGUEIRA BATISTA

Até: ZILDA TANGERINO DA COSTA

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

MÉDICO INFECTOLOGISTA

MÉDICO NEUROLOGISTA

MÉDICO PSQUIATRA

MÉDICO PSQUIATRA INFANTIL

EMEF Profª Marleciene Priscila P. Bonfim

Rua Maria de Lourdes C. Cancian, 92
Remanso Campineiro- Hortolândia – SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de

abertura dos portões, munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta

esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.
 Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o
fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.
 A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos  e o cartão
de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br .

Hortolândia, 18 de janeiro de 2013.

Antonio Meira

Prefeito Municipal de Hortolândia/SP